

Årsredovisning för
Systrarnas trädgårdshandel AB

559151-6868

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Camilla Ettehag
Styrelseledamot

2023-05-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Systrarnas trädgårdshandel AB, 559151-6868, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Systrarnas trädgårdshandel AB ska vara det givna valet för Katrineholmare och Vingåkersbor som vill handla trädgårdsvaror och därtill förenliga varor. Hos Systrarnas trädgårdshandel ska kunderna få kunnig och personlig service och vi ska kunna erbjuda det kunden efterfrågar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Butiksförsäljningen har ökat under året och vi har en stabil kundkrets året om. Växtleverantörerna har haft svårt med vissa produkter som pga Ukraina blivit en bristvara, exempelvis bärbuskar, plummonträd, körsbärsträd. Det har varit lättare att få tag i jordprodukter jämfört med förra året då pandemin lamslog delar av jordindustrin i Europa. Under året har trädgårdsplaneringstjänsten utvecklats och fler kunder har tillkommit. Systrarnas Trädgårdshandel har under 2022 utfört flera större planeringsuppdrag åt bostadsrättsföreningar och hyresfastighetsbolag. Under året har vi inlett samarbete med TRM, som samlar in returmaterial, något som gör att vi blivit ännu mer hållbara. Vi har nu avslutat vårt 5:e år och upplever att vi sakta men säkert fortsätter bygga vårt företag så att det står starkt. Vi ser fram emot 2023.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 596 845	3 431 048	3 417 122	2 566 309
Resultat efter finansiella poster	81 030	175 197	100 611	363
Soliditet %	53,4	48,6	41	28

Kommentar till flerårsöversikt

Vi utvecklar vår omsättning och resultat enligt plan och bygger sakta ett långsiktigt hållbart företag med medarbetare som bidrar till vår framgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	450 000	-142 610	161 956
Balanseras i ny räkning		161 956	-161 956
Årets resultat			48 029
Belopp vid årets utgång	450 000	19 346	48 029

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	19 346
Årets resultat	48 029
Summa	67 375

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 596 845	3 431 048
Övriga rörelseintäkter		341 713	361 191
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 938 558	3 792 239
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 899 162	-1 979 460
Handelsvaror		-110 000	200 000
Övriga externa kostnader		-638 712	-661 240
Personalkostnader	2	-1 189 113	-1 154 655
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 008	-10 000
Summa rörelsekostnader		-3 846 995	-3 605 355
Rörelseresultat		91 563	186 884
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 533	-11 687
Summa finansiella poster		-10 533	-11 687
Resultat efter finansiella poster		81 030	175 197
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 396	-8 184
Summa bokslutsdispositioner		-20 396	-8 184
Resultat före skatt		60 634	167 013
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 605	-5 057
Årets resultat		48 029	161 956

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	3 336	13 344
Inventarier, verktyg och installationer	4	16 000	16 000
Summa materiella anläggningstillgångar		19 336	29 344
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	139 114	139 114
Summa finansiella anläggningstillgångar		139 114	139 114
Summa anläggningstillgångar		158 450	168 458
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		680 000	790 000
Summa varulager m.m.		680 000	790 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		129 429	10 635
Summa kortfristiga fordringar		129 429	10 635
Kassa och bank			
Kassa och bank		43 831	9 526
Summa kassa och bank		43 831	9 526
Summa omsättningstillgångar		853 260	810 161
SUMMA TILLGÅNGAR		1 011 710	978 619

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		450 000	450 000
Summa bundet eget kapital		450 000	450 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		19 346	-142 610
Årets resultat		48 029	161 956
Summa fritt eget kapital		67 375	19 346
Summa eget kapital		517 375	469 346
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		28 580	8 184
Summa obeskattade reserver		28 580	8 184
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	23 899
Summa långfristiga skulder		0	23 899
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		41 235	51 522
Leverantörsskulder		70 981	36 933
Skatteskulder		-4 151	-5 764
Övriga skulder		298 107	351 911
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 583	42 588
Summa kortfristiga skulder		465 755	477 190
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 011 710	978 619

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda		3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-36 656	-26 656
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 008	-10 000
Utgående avskrivningar	-46 664	-36 656
Redovisat värde	3 336	13 344

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	16 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		16 000
Utgående anskaffningsvärden	16 000	16 000
Redovisat värde	16 000	16 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	139 114	122 462
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån		16 652
Utgående anskaffningsvärden	139 114	139 114
Redovisat värde	139 114	139 114

Underskrifter

Katrineholm

Alva Ettehog Ettehog 2023-04-14
Alva Ettehog Ettehog Datum
Styrelsesuppleant

Gabrielle Ettehog Ettehog 2023-04-14
Gabrielle Ettehog Ettehog Datum
Verkställande direktör

Camilla Ettehog Ettehog 2023-04-14
Camilla Ettehog Ettehog Datum
Styrelseordförande

Roland Johansson 2023-04-14
Johansson Datum
Roland Johansson
Johansson
Styrelseledamot